
 

非営利法人研究学会第 24 回全国大会 

自由論題報告者募集のご案内 

 

 拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、標記の全国大会を日本大学経済学部におきまして2020年9月25日（金）

～27日（日）の日程で開催すべく、準備を進めております。 

統一論題テーマは「非営利法人のガバナンス問題―現状と課題―」といたしました。

つきましては、自由論題報告者を募集いたします。 

自由論題報告は27日（日）午前を予定しております。報告希望者におかれまして

は、学会HP/MLより「自由論題報告申込書」を入手・ご記載のうえ、下記E-mail 

アドレスまで、添付ファイルにてお送りいただきたく存じます。 

なお、申込書の締切日は、関東部会開催予定日の翌日となる7月27日（月）と 

させていただきます。また、全国大会運営規定 第７条により自由論題報告者は原則

として地域部会での報告を経て、所属部会長の推薦を得ることが必須の要件となり

ますことを申し添えます。 

なお、新型コロナウィルス感染拡大等に伴う不測の事態により、大会プログラム

の直前の変更等も想定しております。報告希望者には「オンデマンド配信」となる

可能性につきましても何卒お含みおき頂きたく存じます。また、日本公認会計協会

のCPE単位認定申請の都合上確認作業のため、可能な限り速やかにご報告希望の旨

を、下記E-mail アドレスまでご一報ください。何卒宜しくお願い申し上げます。                                       

敬具 

非営利法人研究学会第24回全国大会準備委員長 古庄 修 

〒101-8360  東京都千代田区神田三崎町1-3-2 日本大学経済学部 古庄研究室 

■申込書提出先・ご連絡先■ E-mail : furushou.osamu@nihon-u.ac.jp 

mailto:furushou.osamu@nihon-u.ac.jp

